СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   23.11.2015 года №   105

О назначении  публичных слушаний о проекте  бюджета сельского поселения на 2016 год
  В соответствии с п.3 ст.20 Устава Первоэртильского сельского поселения Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения     РЕШИЛ:

1.Назначить на  24 декабря 2015 года на 10-00 час. в здании  администрации Первоэртильского сельского поселения публичные слушания о проекте  бюджета сельского поселения  на 2016 год и оповестить об этом население.

2.Для  доработки проекта создать рабочую группу в следующем составе:

Третьякова Ирина Васильевна – от администрации Первоэртильского сельского поселения;
Васильева Евгения Николаевна – от администрации Первоэртильского сельского поселения;
Тенькова Надежда Александровна – от Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения;
Матаева Марина Юрьевна  – от Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения;
Иванникова Татьяна Васильевна – от населения Первоэртильского сельского поселения;
Усова Любовь Анатольевна – от населения Первоэртильского сельского поселения

3.Предложения жителей сельского поселения по проекту бюджета Первоэртильского сельского поселения на 2016 год вносятся в Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения, где они регистрируются  и передаются членам рабочей группы для доработки и обсуждения на заседании Совета народных депутатов. С проектом бюджета Первоэртильского сельского поселения на 2016 год жители поселения могут ознакомиться в администрации Первоэртильского сельского поселения.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Первоэртильского сельского поселения Юрову Л.И.

Глава  поселения                                                                                  Л.И.Юрова